РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»

	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ТУРАЧАК АЙМАК ДЕП

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JОП

от «08» апреля 2010г.          № 326

Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ их формирования и реализации.

В соответствии с Федеральным законом от 26.04.2007 N 63-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации", руководствуясь Уставом мунициального образования «Турочакский район»:

1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации согласно приложению N 1.

2. Утвердить Порядок проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ и критерии указанной оценки согласно приложению N 2.

3. Установить, что при осуществлении бюджетных инвестиций из бюджета муниципального образования «Турочакский район» в соответствии с долгосрочными целевыми программами применяются утвержденные настоящим постановлением Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядок проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ и критерии указанной оценки.

4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Истоки» и на официальном сайте района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сарайкина В.В., первого заместителя Главы администрации района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2010.

Глава муниципального образования

«Турочакский район»

Н.Я. Болтухин

Исполнитель: Баканова Н.И.

тел.  22-5-27

[image: image1.png]